Tak samo nie zaznaczono solidnie utrzymanej drogi z Ko-

chanowic do Lisowa oraz w ogóle znacznej ilości odcinków dróg
utwardzonych żwirem i wyposażonych w rowy odwadniające.
Brakuje też całkowicie dóbr przekazanych z Polski Śląskowi
w traktacie granicznym z 1835 roku [datowany w Berlinie
4 marca/20 lutego 1835 r. – A.B.] w rozmiarze ok. 9000 morgów,
a leżących koło Woźnik. Pozwoliłem sobie uzupełnić ołówkiem,
jak dalece to tylko było możliwe, wszystkie braki, a w szczegól-
ności zaznaczyłem główne i boczne drogi odpowiednie dla pie-
choty i kawalerii.